
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 084 del Registro Deliberazioni
Del 15/11/2006

OGGETTO : Determinazioni della G.C. in merito alla “Gestione Parco Giochi”.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno QUINDICI del mese di NOVEMBRE alle ore 11,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO  che nel comune di Villaurbana è stata realizzata e portata a compimento l’opera
“Parco Giochi”;

CHE l’opera predetta, pur insistendo in un’area recintata, è esposta a facile accesso e pertanto ad atti vandalici;

CHE, al fine di preservare detta opera, si rende necessario assumere proprie determinazioni in ordine al servizio
che si intende garantire, come di seguito riportato:

a) l’apertura e la chiusura del “Parco Giochi”;
b) la manutenzione ordinaria del Parco (come Verde Pubblico – Pulizia Area – Raccolta Rifiuti);
c) vigilanza;
d) gestione “Chiosco” con relativa somministrazione di alimenti e bevande;

CIO’ PREMESSO;

RITENUTO  urgente provvedere in merito;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile Servizio ex art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

IL RESPONSABILE  del Servizio Amministrativo in esecuzione della presente Deliberazione dovrà
attivarsi nel più breve tempo possibile al fine di garantire il servizio “gestione del Parco Giochi in
Villaurbana  “;



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 24/11/2006  al
09/12/2006.=

Villaurbana, li  24/11/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 24/11/2006  al
09/12/2006.=

Villaurbana, li 24/11/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li  24.11.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


